
Zápis z 2. jednání zastupitelstva obce Svatý Jan nad Malší 
                    konaného dne 25. 11. 2010 v 18.00 hodin 
 
 

1. Zahájení: 
- Starostka obce přivítala přítomné  
- Jednání bylo svoláno řádně, v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona o 

obcích a je přítomna nadpoloviční většina členů ZO     
- budou se řídit dosavadním Jednacím řádem ZO  
- omluveni byli – p. Kubínek a p. Kučera 

            Volba ověřovatelů zápisu: 
                    Návrh: M. Hájková, T. Michal 
                    Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 2 
                    Schváleno 
 
       Dále předsedající navrhla doplnění programu jednání o následující body. 
           12.  Schválení rozpočtového provizoria na rok 2011 
           13.  Určení zapisovatelů zápisu z jednání ZO 

14. Schválení dotace na územní plán 
                     Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
                     Schváleno 
  

2. Volba návrhové komise 
                     Návrh: R. Laubeová, I. Tomášková 
                     Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 2 
                     Schváleno 
 

3. Kalkulace vodného a stočného na rok 2011 
                     Návrh: ponechat vodné a stočné v původní výši, pověření starostky o jednání          
                     s ČEVAKEM 
                     Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                     Schváleno 
         (během diskuze zastupitelů přišel p. Kubínek) 
 

4. Rozpočtové opatření č. 7 
                     ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7 
            Rozpočtové opatření č. 8 
                     Návrh: schválit 
                     Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0  
                     ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8 z důvodu změny přesahující částku 
                     300 000,- Kč           
                     ZO pověřilo starostku schválením všech opatření do konce roku 2010, které ZO   
                     projedná na svém dalším jednání v roce 2011. 
 

5. Projednání provedení inventarizace majetku a schválení inventarizační komise k 31. 
12. 2010 

                     Návrh: kontrolní výbor a R. Laubeová 
                     Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                     Schváleno 



6. Projednání a schválení odměn zastupitelů a místostarostky a platu starosty 
                        Návrh: starosta – pevná složka dle tabulek 
                                    Místostarosta a zastupitelé – dolní sazba z tabulek 

(viz. Příloha č. 1) 
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
 
      7.   Schválení dotace  23.115,- Kč od  Kú Jčk  na činnost JSDH obce Svatý Jan nad Malší 
                        Návrh: schválit přijetí dotace 
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                        Schváleno 
 
     8.   Dodatečné schválení prodeje pozemku 
                        Návrh: schválit 
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                        ZO schválilo prodej pozemku p. č. (KN) 4670/15 manželům K. za cenu  
                        5.800,-Kč. 
   

          9.   Pověření starostky schvalováním rozpočtových opatření do částky 300 000,- Kč               
          a následné projednání ZO 
                        Návrh: schválit 
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                        Schváleno pověření starostky schvalováním veškerých rozpočtových opatření      
                        do částky 300 000,- Kč, které ZO dodatečně projedná. 
  
 
   10.    Schválení překročení rozpočtu školy na rok 2010 
                        Návrh: schválit rozpočtové opatření v částce 100 000,- Kč 
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                        Schváleno rozpočtové opatření č. 9 v částce 100 000,- Kč 
 

         11.    Schválení rozpočtového provizoria pro rok 2011 
                        Návrh: schválit rozpočtové provizorium na rok 2011 do doby schválení návrhu  
                        rozpočtu na rok 2011, ve výši 2 miliony Kč/měsíc      
                        Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                        Schváleno rozpočtové provizorium na rok 2011.  
 

       12.   Schválení zapisovatelů zápisů 
                        Návrh: I. Tomášková, J. Švecová 
                        Protinávrh: A. M. 
                        Hlasováno o protinávrhu: pro 3, proti 2, zdržel se 3 
                        Schválen návrh 
 

                13.   Schválení dotace na územní plán obce v částce 150 000,- Kč 
                       Návrh: schválit přijetí dotace 
                       Hlasováno: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
                       Schváleno 
 
 
 
 



14. Závěr a diskuze 
Paní starostka předala pozvání p. Chalupara (starosta partnerské obce Grünbach 
v Rakousku) na Předvánoční trhy v Grünbachu konané ve dnech 11. a 12. 12. 2010 

 
            Pozvání na výročních schůze SDH: 

Sedlce   -     27. 11. 2010                 pí. Balláková, pí. Tomášková 
Chlum   -     10. 12. 2010                 pí. Balláková, p. Tvaroh 

 Svatý Jan nad  Malší   -     11. 12. 2010                 pí. Balláková, p. Kučera 
 
         Nabídka pí. Š.-Z. – prodej domu v jejím vlastnictví, sousedící s obcí 
 
 
 
Zapisovatel: 
Ing. Ivana Tomášková 
J. Š. 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
M. Hájková       ………………………………….. 
 
T. Michal          ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
      ………………………………… 
       Růžena Balláková 
          starostka obce 


